In hac vero persecutione multi sacerdotes occisi, inter quos unus
Concanonicus noster Strigoniensis, multi fame, inedia, frigore, in silvis
ac saltibus consumpti. Et quoniam nuliee seholse, nulla Seminaria erant
per hos decem annos, in quibus educari et erudiri possent cleri ci,
usque adeo magna est Sacerdotum penuria, ut unus non suppetat, ubi
decem necessarii essen t. Et quod dolendum vehementer, ex paucis, qui
supersunt veteribus Sacerdotibus, nonnulli concubinarii reperiuntur.
Quos condigne castigatos Illmus Dnus Archieppus libenter removeret uni
versos, sed quia non habet quos substituat, ne et infantes sine baptismo
et aduiti sine confessione moriantur, et populus destitutus Sacerdote
hrereticis asuescat, cogitur aliquos tollerare, donec sufficiens Sacer
dotum numerus succrescat.

Gerit quidem, Beatissime Pater, Illmus dnus Archieppus noster curam
plane diligentem, praestat boni ac vigilantissimi Pastoris officium, laborat
omnibus modis indefesse ac indesinenter, et facit pro posse suo omnia,
quee ad extinguendas hrereses et religionem catholicam propagandam
spectant, non' sine notabili fructu.

Inter alia erexit quoque Seminarium elericorum propriis sumptibus,
ex quo arinis singulis aliquot Sacerdotes prodeunt, et istos substituit
concubinariis, tamen sufficiens numerus bonorum Sacerdotum intra
plures annos non habebitur, nisi Sacra Congregatio de fide propaganda
provida charitate succurrat.

Proinde Sanctitati Vestrte nomine ejusdem IIImi Dni Archiert demisse
supplico, dignetur Sanctitas Vra ob zelum religionis catholicre et fidei
propagandre pie concedere, quatenus preéter Alumnos Seminariorum,
ab Illmo Dno Archieprv erectorum, in Collegiis Regno Ungarire propin
quioribus, Viennensi nimirum, Grrecensi et Olomucensi, in singulis, inter
Alumnos S. Vrre, tres vel quatuor Ungarici juvenes, per Illmum Dnum
Archieppum commendati Sacris initiandi recipiantur ad certum saltem
annorum numerum, donec Sacerdotum numerus augeatur. Nam si sacer
dotes suppeterent, per Dei gratiam, hreresis sensim labesceret, prseser-
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tim cum ex duobus Collegiis Patrum Societatis Jesu, quibus Illmus Dnus
Archieppus necessaria subministrat, magnus Nobilium adolescentum
numerus prodeat catholicus.

Atque hrec sunt, Sanctissime Pater, quse generaliter a me dici pos
sunt de statu Archiepe-'v- Strigonicn., quem ita afflictum ac depressum
ut Sanctitas Vestra sublevare dignetur, majorem in modum rogo

Sanctittis v- humillimus sacellanus